GRUNDEJERFORENINGEN BOGEBJERGGARD
RESULTATOPG@RELSE DEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER-2018

INDTEGTER:

INDBETALINGER

KONT. EKSTERN ARBEJDE
MESSERSCHMIDT, VEJ
POSTKASSER
AKTIEUDBYTTE

BONUS TRYG

ALY

UDGIFTER:

LANDLIGGERSAMMENSLUTNINGEN
KONTOR /PORTO / TRYKNING
BESTYRELSESMIDDAG

BEST M2DER
GENERALFORSAMLING
FALLESAREAL OG VEJE

EKSTERN ARBEJDE

POSTKASSER

TELEFON (FORMAND OG KASSERER)
FORSIKRING

GEBYR HALSNAES KOMMUNE
MOMS - HALSNAS KOMMUNE
GEBYRER - BANK

AKTIEUDBYTTE - SKAT

SKYLDIG KONTINGENT

SKYLDIG KONT. EKS. ARBEJDE
REVISION

DIVERSE

TALT

ARETS OVERSKUD

AKTIVER:

NORDEA 2580 8780008972
TILGODEHAVENDE FRA TRYG BONUS
AKTIEBEHOLDNING 127 STK. NORDEA

PASSIVER:

SALDO SIDSTE REGNSKAB 2017
AKTIEKURS DIFF. (P 9.550,40-U 6898 64)
ARETS OVERSKUD / UNDERSKUD

KONTO EKSTERNT ARBEJDE
SALDO SIDSTE REGNSKABSAR

+ RETTELSE AR 2017 GLAESSLANING
+ TILGANG | ARET
EKSTERNT ARBEJDE UDF@RT | ARET

95 000.00
19.000,00
2.400,00
185,00

108,16

117.335.28

117 335,28

17376057
2685176
76 200 468

—_—

= ULTIMO SALDO OVERF%S TIL NESTE AR

Evetofte den 25.2. 2019
Kasserer

41.134 82
76.200 46

—247.30927

247. IDI‘I’

351657
475000
16 000,00
~12 000,00

= 15266,87

Revisor
Ib Tuna Olsen
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